

SECTION 7 - BID FORM PRICING

Any quantities shown are estimated only and are provided for bid canvassing purposes. The County has provided an Excel spreadsheet for convenience in completing Bid Form Pricing. Click on paperclip and return the document with your bid submittal.

NO	ITEM	MANUFACTURER	ITEM ID	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE
CATEGORY 1 - ENTERAL SUPPLIES							
1	Adapter for Spike Set 774655 150-12163246		ENT-CED-12163246	EA	180	\$ 1.50	\$ 270.00
2	Feeding Bag Container E-Pump 30/cs 150-773656	Kendall	ENT-KEN-773656case	CS	2	\$ 102.95	\$ 205.90
3	Feeding Bag Container E-Pump 150-773656ea	Kendall	ENT-KEN-773656ea	EA	91	\$ 3.43	\$ 312.13
* 4	G-Tube 14FR w/5cc Balloon 500-6T14	Novartis Promed	ENT-NES-087414ea	EA	26	\$ 22.50	\$ 585.00
* 5	G-Tube 16FR w/15cc Balloon 500-6T16	Novartis Promed	ENT-NES-087416ea	EA	3	\$ 22.50	\$ 67.50
* 6	G-Tube 18FR w/15cc Balloon 500-6T18	Novartis Promed	ENT-NES-087418ea	EA	4	\$ 22.50	\$ 90.00
* 7	G-Tube 22FR w/15cc Balloon 500-6T22	Novartis Promed	ENT-NES-087422ea	EA	4	\$ 22.50	\$ 90.00
8	Kangaroo Safety Screw Pouch 150-775659	Promed	775659	BX	3	\$ 85.00	\$ 255.00
9	Spike Set for E-Pump 150-775659-EA*	Kendall	ENT-KEN-774655ea	EA	2,195	\$ 2.83	\$ 6,211.85
10	Spike Set for E-Pump 150-775659-EA	Kendall	ENT-KEN-775659ea	EA	750	\$ 2.83	\$ 2,122.50
11	Syringe, 60cc Catheter Tip Piston 500-6060	Promed	ENT-PRO-PC700ea	EA	4,310	\$ 0.75	\$ 3,232.50
12	Tube Anchor Device HOL-9780-EA	Hollister	ENT-HOL-9780ea	EA	7	\$ 7.50	\$ 52.50
CATEGORY 2 - OSTOMY SUPPLIES							
13	Adapt Barrier Rings 13/16" 20mm 10/box HOL-7805	Hollister	OST-HOL-7805box	BX	2	\$ 42.50	\$ 85.00
14	Coloplast barrier 2 1/4 flg c/f xw HOL-14603	Hollister	14603	EA	2	\$ 8.50	\$ 17.00
15	Convatec barrier CVT-4131-61	Convatec	413161	EA	1	\$ 6.50	\$ 6.50
16	Convatec barrier CVT-1252-59	Convatec	125259	EA	1	\$ 10.00	\$ 10.00
17	Convatec pouch CVT-4019-34	Convatec	401934	EA	2	\$ 4.00	\$ 8.00
18	Convatec pouch CVT-1252-61	Convatec	125261	EA	1	\$ 10.00	\$ 10.00
19	Eakin Cohesive Seal Small 2" each CVT-8390-02	Convatec	OST-CON-839002ea	EA	302	\$ 6.50	\$ 1,963.00
20	Hollister drain/tube attachment device HOL-9780	Hollister	9780	EA	1	\$ 7.50	\$ 7.50
21	Hollister pouch HOL-8450	Hollister	8450	EA	1	\$ 6.25	\$ 6.25
22	Hollister pouch HOL-18113	Hollister	18113	EA	2	\$ 3.50	\$ 7.00
23	Hollister pouch HOL-18013	Hollister	18013	EA	1	\$ 7.50	\$ 7.50

THE COUNTY OF DUPAGE

Ostomy, Tracheostomy, Urological, Enteral Supplies and Services (Med B) & Enteral Feeding Formulas 22-040-DCC

PAGE 22 of 38

NO	ITEM	MANUFACTURER	ITEM ID	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE
24	Ostomy pouch, 1-1/2" 1 pc closed w/filter CVT1757-71	Convatec	OST-CON-175771box	EA	3	\$ 4.13	\$ 12.39
25	Ostomy clamp-repl CVT1756-35	Convatec	OST-CON-175635ea	EA	5	\$ 1.75	\$ 8.75
26	Paste skin barrier tube CVT79300	Hollister	OST-HOL-79300ea	EA	4	\$ 8.00	\$ 32.00
27	Pouch 1" Urostomy Convex Barrier ^{HOL-8484}	Hollister	OST-HOL-8484box	EA	1	\$ 8.00	\$ 8.00
28	Pouch, 2-1/4" drainable 10/bx CVT4015-13	Convatec	OST-CON-401513box	BX	1	\$ 4.00	\$ 4.00
29	Pouch, 2-3/4" drainable with filter ^{HOL-3804}	Hollister	OST-HOL-3804box	EA	3	\$ 2.88	\$ 8.44
30	Pouch, 2-3/4" closed end with filter CVT4015-28	Convatec	OST-CON-401528box	EA	20	\$ 2.50	\$ 50.00
31	Pouch, 2-3/4" surfil natura 60/bx CVT4131-76	Convatec	OST-CON-413176box	BX	2	\$ 260.00	\$ 520.00
32	Pouch, 2-3/4" urostomy w/accuseal tap with valve CVT4015-46	Convatec	OST-CON-401546box	EA	17	\$ 3.75	\$ 63.75
33	Pouch, 2-3/8" Esteem Synergy 60/bx ^{CVT4092-84}	Convatec	OST-CON-409284box	BX	1	\$ 99.00	\$ 99.00
34	Pouch, drainable 3/4" - 2-1/4" box of 10 CVT0227-71	Convatec	OST-CON-022771box	BX	46	\$ 49.50	\$ 2,277.00
35	Pouch, drainable 7/8 w/convex barrier ^{HOL-8511}	Hollister	OST-HOL-8511box	EA	3	\$ 8.50	\$ 25.50
36	Pouch, drainable mini pouch, ex wear cut to fit ^{HOL-8631}	Hollister	OST-HOL-8631box	EA	2	\$ 6.00	\$ 12.00
37	Pouch, 2 3/4" drainable new image 2 pc beige 10/bx HOL-18104	Hollister	OST-HOL-18104box	BX	2	\$ 35.00	\$ 70.00
38	Powder, Stomahesive protective powder 1oz bottle CVT0255-10	Convatec	OST-CON-025510btl	EA	1	\$ 7.25	\$ 7.25
39	Wafer 2-3/4" FlexWEAR ^{HOL-3724}	Hollister	OST-HOL-3724box	EA	47	\$ 5.00	\$ 235.00
40	Wafer 2-3/4" Stomahesive skin barrier ^{CVT4015-77}	Convatec	OST-CON-401577box	EA	15	\$ 6.00	\$ 90.00
41	Wafer, 2-1/4" Durahesive Flexible Skin Barrier CVT4118-04	Convatec	OST-CON-411804box	EA	3	\$ 6.25	\$ 18.75
42	Wafer 2-3/4" Durahesive Flexible Skin Barrier CVT4131-63	Convatec	OST-CON-413163box	EA	2	\$ 7.65	\$ 15.30
43	Wafer 2-3/4" Stomahesive skin barrier ^{CVT4054-104}	Convatec	OST-CON-125266box	EA	6	\$ 4.98	\$ 29.88
44	Wafer 2-3/8" Esteem synergy 10/bx CVT4054-58	Convatec	OST-CON-405458box	BX	1	\$ 47.50	\$ 47.50
45	Wafer Esteem 1pc-Stomahesive 3/8" - 4" CVT4169-08	Convatec	OST-CON-416908box	EA	15	\$ 4.60	\$ 69.00
46	Wound Fistula Pouch 4" x 3" 5/pkg CVT8392-21	Convatec	SUP-CON-839221pkg	EA	3	\$ 18.50	\$ 55.50
CATEGORY 3 - TRACHEOSTOMY SUPPLIES							
47	Convatec esteem synergy CVT4092-84	Convatec	409284	EA	1	\$ 2.00	\$ 2.00
48	Shiley 15mm cap 109-CAP	Shiley	109-CAP	EA	2	\$ 6.50	\$ 13.00

NO	ITEM	MANUFACTURER	ITEM ID	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE
49	Trach Clean & Care Tray-AirLife ^{TRIT-20}	Promed	TRA-CRF-3T4691ea	EA	2,840	\$ 2.25	\$ 6,390.00
50	Trach tube cuff 4DCT 109-4DCT	Shiley	Shiley 4DCT	EA	5	\$ 19.50	\$ 97.50
51	Trach tube Shiley 4DCFS 109-44N65H	Shiley	TRA-SHI-4DCFSea	EA	5	\$ 52.00	\$ 260.00
52	Trach tube Shiley 4 CFN 109-4CFN	Shiley	TRA-SHI-4CFNea	EA	15	\$ 52.00	\$ 780.00
53	Trach tube Shiley 6 CFN 109-6CFN	Shiley	TRA-SHI-6CFNea	EA	2	\$ 52.00	\$ 104.00
54	Trach tube size 6 168-502060	Smiths	502060	EA	5	\$ 52.00	\$ 260.00
55	Trach tube size 7 168-503070	Smiths	503070	EA	1	\$ 52.00	\$ 52.00
56	Trach/laryn tube 8 non-cuffed 109-8UN8SR	Shiley	TRA-SHI-8CFSea	EA	4	\$ 69.50	\$ 278.00
57	Trach/laryn tube non-cuffed 109-4CF5	Shiley	TRA-SHI-4CFSea	EA	13	\$ 52.00	\$ 676.00
58	Trach/laryn tube non-cuffed 109-6CF5	Shiley	TRA-SHI-6CFSea	EA	11	\$ 52.00	\$ 572.00
59	Tracheostomy disposable inner cannula 109-4DIC	Shiley	TRA-SHI-4DICbx	EA	10	\$ 37.50	\$ 375.00

CATEGORY 4 - UROLOGICAL SUPPLIES

60	Cath Silicone 16fr. 5cc Closed System Tray BU802D16	Bardia	URO-BAR-802016ea	EA	21	\$ 5.40	\$ 113.40
61	Catheter Foley 16 Fr 10cc Latex Free 500-FC1605S	Promed	URO-MDL-DYND11502ea	EA	41	\$ 3.00	\$ 123.00
62	Catheter Foley 18 Fr 30cc Latex Free 500-FC1830S	Promed	URO-RUS-170630180ea	EA	9	\$ 3.00	\$ 27.00
63	Catheter, External Self Adhering LF 25mm Small 500-EC10	Promed	URO-RCH-33101ea	EA	120	\$ 1.50	\$ 180.00
64	Catheter-Coude Tip-Latex Free Urethral 16 Fr. 028-816	Mentor	URO-COL-816ea	EA	30	\$ 2.25	\$ 67.50
65	Catheter-Coude Tip-Latex Urethral 16 Fr. BU010116	Bardia	URO-BAR-010116ea	EA	39	\$ 6.25	\$ 243.75
* 66	Catheter-Foley 14fr 30cc 500-FC1430	Promed Kendall	URO-KEN-624149ea	EA	10	\$ 1.50	\$ 15.00
* 67	Catheter-Foley 14fr 5cc 500-FC1405	Promed Kendall	URO-KEN-3558ea	EA	18	\$ 1.50	\$ 27.00
* 68	Catheter-Foley 16fr 30cc 500-FC1630	Promed Kendall	URO-KEN-3601ea	EA	3	\$ 1.50	\$ 4.50
* 69	Catheter-Foley 16 fr 5cc 500-FC1605	Promed Kendall	URO-KEN-3560ea	EA	192	\$ 1.50	\$ 288.00
* 70	Catheter-Foley 18fr 30cc 500-FC1830	Promed Kendall	URO-KEN-3607ea	EA	15	\$ 1.50	\$ 22.50
* 71	Catheter-Foley 18fr 5cc 500-FC1805	Promed Kendall	URO-KEN-3563ea	EA	91	\$ 1.50	\$ 136.50
* 72	Catheter-Foley 20fr 30cc 500-FC2030	Promed Kendall	URO-KEN-3611ea	EA	60	\$ 1.50	\$ 90.00
* 73	Catheter-Foley 20fr 5cc 500-FC2005	Promed Kendall	URO-KEN-3565ea	EA	57	\$ 1.50	\$ 85.50
* 74	Catheter-Foley 22fr 30cc 500-FC2230	Promed Kendall	URO-KEN-3614ea	EA	71	\$ 1.50	\$ 106.50
* 75	Catheter-Foley 22fr 5cc 500-FC2205	Promed Kendall	URO-KEN-3567ea	EA	68	\$ 1.50	\$ 102.00

THE COUNTY OF DUPAGE

Ostomy, Tracheostomy, Urological, Enteral Supplies and Services (Med B) & Enteral Feeding Formulas 22-040-DCC

PAGE 24 of 38

NO	ITEM	MANUFACTURER	ITEM ID	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE
* 76	Catheter-Foley 24fr 30cc 500-FC2430	Promed Kendall	URO-KEN-3618ea	EA	14	\$ 1.50	\$ 21.00
* 77	Catheter-Foley 24fr 5cc 500-FC2405	Promed Kendall	URO-KEN-3570ea	EA	48	\$ 1.50	\$ 72.00
* 78	Catheter-Foley 26fr 30cc 500-FC2630	Promed Kendall	URO-KEN-3619ea	EA	6	\$ 1.50	\$ 9.00
* 79	Catheter-Foley 26fr 5cc 500-FC2605	Promed Kendall	URO-KEN-3573ea	EA	7	\$ 1.50	\$ 10.50
* 80	Catheter-Foley 28fr 30cc 500-FC2830	Promed Kendall	URO-KEN-3623ea	EA	8	\$ 1.50	\$ 12.00
81	Catheter-Foley 18fr 5cc latex free 500-FC1805S	Promed	URO-MDL-DYND11503ea	EA	10	\$ 3.00	\$ 30.00
82	Cath-Straight Tip-14fr. 16" Intm Silicone 500-UC14	Promed	URO-COL-414ea	EA	540	\$ 1.00	\$ 540.00
83	Coude tip urinary catheter 14fr 500-UC14C	Promed	URO-MDL-DYND11214ea	EA	5	\$ 1.25	\$ 6.25
84	Coude tip urinary catheter 16fr 500-UC16C	Promed	URO-MDL-DYND11216Hea	EA	35	\$ 1.25	\$ 43.75
85	Coude tip urinary catheter 18fr 500-UC18C	Promed	URO-MDL-DYND11218Hea	EA	26	\$ 1.25	\$ 32.50
86	External Male Freedom Cath-Large 028-8400	Promed	URO-COL-8400ea	EA	517	\$ 1.75	\$ 904.75
87	External Male Freedom Cath-Med 028-8205	Promed	URO-COL-8205ea	EA	30	\$ 1.75	\$ 52.50
88	External Male Freedom Cath-Medium 028-6200	Promed	URO-MEN-6200ea	EA	537	\$ 1.75	\$ 939.75
89	External Male Freedom Cath-Small 028-8200	Promed	URO-COL-8200ea	EA	813	\$ 1.75	\$ 1422.75
90	External Male Freedom Cath-Sml 028-8200*	Promed	URO-MEN-6130ea	EA	335	\$ 1.75	\$ 586.25
91	Foley Insertion Tray 500-CKIT	Promed	URO-AMS-AS890ea	EA	880	\$ 2.50	\$ 2200.00
92	Tru Close Gravity Drainage Bag 600ml 644-TC600	Promed	URO-URE-TC600Lea	EA	4	\$ 35.00	\$ 140.00
* 93	Urinary 18" Extension Drain Tubing 500-LBET-18	Kendall Promed	URO-KEN-731900ea	EA	11	\$ 1.50	\$ 16.50
* 94	Urinary cath leg strap-Posey 500-L100	Posey Promed	URO-POS-8143ea	EA	158	\$ 2.95	\$ 466.10
95	Urinary cath-secure anchor device MCI 54452	Promed	URO-MCI-5445-9ea	BX	10	\$ 3.00	\$ 30.00
96	Urinary Drain Bag Antirifx 2000ml 500-LBAG	Promed	URO-AMS-AS312ea	EA	1,528	\$ 3.00	\$ 4,584.00
97	Urinary Leg Bag 600ml 500-LB20	Promed	URO-AMS-AS306Nea	EA	15	\$ 1.25	\$ 18.75
98	Urinary Leg or Abdomen bag 1000ml 500-LB30	Promed	URO-MDI-87004ea	EA	4	\$ 2.00	\$ 8.00
CATEGORY 5 - ENTERAL FEEDING FORMULAS							
99	Ensure Clear Apple Drink 24/8 ounce	Abbott-Ross	154-64903	CS	48	\$ 28.91	\$ 1,387.68
100	Ensure Clear Mixed Berry Drink 24/8 ounce	Abbott-Ross	154-64900	CS	48	\$ 28.91	\$ 1,387.68
101	Glucerna 1.0 packed 24/250ml cans	Abbott-Ross	154-64913	CS	250	\$ 40.43	\$ 10,107.50

NO	ITEM	MANUFACTURER	ITEM ID	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE
102	Glucerna 1.0 packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62671	CS	51	\$ 65.72	\$ 3,351.72
103	Glucerna 1.2 packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62677	CS	10	\$ 83.07	\$ 830.70
104	Glucerna 1.5 packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62679	CS	10	\$ 105.00	\$ 1,050.00
105	Jevity 1.0 Cal packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62685	CS	52	\$ 41.44	\$ 2,154.88
106	Jevity 1.2 Cal packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62683	CS	135	\$ 48.85	\$ 6,594.75
107	Jevity 1.5 Cal packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62681	CS	64	\$ 51.81	\$ 3,315.84
108	Nepro packed 24/250ml cans	Abbott-Ross	154-64803	CS	15	\$ 78.57	\$ 1,178.55
109	Promote packed 8/1000ml bottles	Abbott-Ross	154-62701	CS	5	\$ 42.61	\$ 213.05
110	Pulmocare packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62725	CS	3	\$ 76.22	\$ 228.66
111	TwoCal HN packed 8/1000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-68048	CS	24	\$ 51.75	\$ 1,242.00
112	Osmolite 1.0 packed 8/1,000ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62691	CS	4	\$ 37.56	\$ 150.24
113	Osmolite 1.2 packed 8/1,000 ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62697	CS	4	\$ 44.32	\$ 177.28
114	Osmolite 1.5 packed 8/1,000 ml RTH bottles	Abbott-Ross	154-62699	CS	2	\$ 47.74	\$ 95.48

CATEGORY 6 - PERCENT MARK-UP ON COST

NO	ITEM	PERCENTAGE MARK-UP	
115	Enteral supplies	15 %	
116	Ostomy Supplies	20 %	
117	Tracheostomy Supplies	20 %	
118	Urological Supplies	20 %	
119	Enteral Feeding Formulas	12 %	

GRAND TOTAL \$ 76,485.85

GRAND TOTAL
(In words)

Seventy-Six thousand, Four hundred Eighty-five Dollars and Eighty-five cents.

SECTION 8 - BID FORM SIGNATURE PAGE

The Contractor agrees to provide the service, and/or supplies as described in this solicitation and subject, without limitation, to all specifications, terms, and conditions herein contained. Bidder shall acknowledge receipt of each addendum issued in the space provided on the bid form.

Signature on File

X _____ (Signature and Title)

CORPORATE SEAL
(If available)

BID MUST BE SIGNED AND NOTARIZED (WITH SEAL) FOR CONSIDERATION

Subscribed and sworn to before me this 14 day of June AD, 20 22

Signature on File

(Notary Public)

Commission Expires: 5-31-25



SEAL

**SECTION 9 - MANDATORY FORM
OSTOMY, TRACHEOSTOMY, UROLOGICAL, ENTERAL SUPPLIES AND SERVICES (MED B) & ENTERAL FEEDING
FORMULAS 22-040-DCC**

(PLEASE TYPE OR PRINT THE FOLLOWING INFORMATION)

Full Name of Bidder	Professional Medical & Surgical Supply, Inc.		
Main Business Address	1917 Garnet Ct.		
City, State, Zip Code	New Lenox, IL 60451		
Telephone Number	800-648-5190	Email Address	alanf@promedsupply.com
Bid Contact Person	Alan Ferry		

The undersigned certifies that he is:

☐ the Owner/Sole Proprietor
 ☐ a Member authorized to sign on behalf of the Partnership
 ☒ an Officer of the Corporation
 ☐ a Member of the Joint Venture

Herein after called the Bidder and that the members of the Partnership or Officers of the Corporation are as follows:

Terry Barnes _____
 (President or Partner) (Vice-President or Partner)

 (Secretary or Partner) (Treasurer or Partner)

Further, the undersigned declares that the only person or parties interested in this bid as principals are those named herein; that this bid is made without collusion with any other person, firm or corporation; that he has fully examined the proposed forms of agreement and the contract specifications for the above designated purchase, all of which are on file in the office of the Procurement Officer, DuPage County, 421 North County Farm Road, Wheaton, Illinois 60187, and all other documents referred to or mentioned in the contract documents, specifications and attached exhibits, including

Addenda No. 1, _____, _____, and _____ issued thereto.

Further, the undersigned proposes and agrees, if this bid is accepted, to provide all necessary machinery, tools, apparatus, and other means of construction, including transportation services necessary to furnish all the materials and equipment specified or referred to in the contract documents in the manner and time therein prescribed.

Further, the undersigned certifies and warrants that he is duly authorized to execute this certification/affidavit on behalf of the Bidder and in accordance with the Partnership Agreement or by-laws of the Corporation, and the laws of the State of Illinois and that this Certification is binding upon the Bidder and is true and accurate.

Further, the undersigned certifies that the Bidder is not barred from bidding on this contract as a result of a violation of either 720 Illinois Compiled Statutes 5/33 E-3 or 5/33 E-4, bid rigging or bid-rotating, or as a result of a violation of 820 ILCS 130/1 et seq., the Illinois Prevailing Wage Act.

The undersigned certifies that he has examined and carefully prepared this bid and has checked the same in detail before submitting this bid, and that the statements contained herein are true and correct.

If a Corporation, the undersigned, further certifies that the recitals and resolutions attached hereto and made a part hereof were properly adopted by the Board of Directors of the Corporation at a meeting of said Board of Directors duly called and held and have not been repealed nor modified, and that the same remain in full force and effect. (Bidder may be requested to provide a copy of the corporate resolution granting the individual executing the contract documents authority to do so.)

Further, the Bidder certifies that he has provided equipment, supplies, or services comparable to the items specified in this contract to the parties listed in the reference section below and authorizes the County to verify references of business and credit at its option.

Finally, the Bidder, if awarded the contract, agrees to do all other things required by the contract documents, and that he will take in full payment therefore the sums set forth in the bidding schedule (subject to unit quantity adjustments based upon actual usage).

CONTRACT ADMINISTRATION INFORMATION:

CORRESPONDENCE TO CONTRACTOR:		REMIT TO CONTRACTOR:	
NAME	Professional Medical Supply	NAME	Professional Medical Supply
CONTACT	Alan Ferry	CONTACT	Alan Ferry
ADDRESS	1917 Garnet Ct.	ADDRESS	1917 Garnet Ct.
CITY ST ZIP	New Lenox, IL 60451	CITY ST ZIP	New Lenox, IL 60451
TX	800-648-5190	TX	800-648-5190
FX	846-726-7414	FX	846-726-7414
EMAIL	alanf@promedsupply.com	EMAIL	alanf@promedsupply.com
COUNTY BILL TO INFORMATION:		COUNTY SHIP TO INFORMATION:	
DuPage County Care Center Attn: Connie Revita 400 North County Farm Road Wheaton, IL 60187 TX: (630) 407-2800		DuPage County Care Center Attn: Clementine Nelson, R.N., A.D.O.N. 400 North County Farm Road Wheaton, IL 60187 TX: (630) 784-4251 EMAIL: clementine.nelson@dupageco.org	

ALL MATERIALS MUST BE BID AND SHIPPED F.O.B. DELIVERED (FREIGHT INCLUDED IN PRICE)